[image: image1.png]INFRASTRUKTURA | SRODOWISKO

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI




[image: image2.png]INFRASTRUKTURA | SRODOWISKO

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI






Znak sprawy 
JRP –7633/2/1/2009                                               Olsztynek, dnia 31.08.2009r. 

Wyjaśnienie treści SIWZ  -  Nr 2








Dotyczy: przetargu ogłoszonego w BZP Nr 278558-2009 z dnia 13.08.2009r. na wykonanie robót budowlano-montażowych zadania pn. ”Ochrona wód zbiornika Olsztynek 212 poprzez budowę kanalizacji zbiorczej w gminie Olsztynek”

            Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r., Nr 223 poz. 1655 z póź. zmian.) udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlano-montażowych zadania pn. ”Ochrona wód zbiornika Olsztynek 212 poprzez budowę kanalizacji zbiorczej w gminie Olsztynek”

Pytanie nr 3

Wg SIWZ „Instrukcja dla wykonawców” rozdział VI punkt 2 planowany termin zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia ustalono na 31-12-2011 r. Natomiast w formularzu oferty zał. Nr 1 do SIWZ punkt 5 – termin realizacji przedmiotu zamówienia określono jako III kw. 2011 r. Prosimy o ujednolicenie terminu zakończenia robót i wniesienie stosownych poprawek.

Odpowiedź nr 3

Planowany termin zakończenia robót to 31.12.2011r. Dokonano stosownych poprawek w Formularzu ofertowym - zał. Nr 1 do SIWZ 9 (do pobrania ze strony internetowej) .

Pytanie nr 4

Wg ustalonych przez Zamawiającego terminów realizacji poszczególnych etapów realizacji robót wynika, że rozpoczęcie robót ustala się na 01-09-2009 r. Jest to niemożliwe do wykonania. Termin złożenia oferty to 04-09-2009 r. Prosimy o naniesienie stosownych poprawek w harmonogramie. 

Odpowiedź nr 4 

W związku z przedłużającą się procedurą uzyskiwania prawomocnego pozwolenia na budowę Zamawiający dokona zmian w Harmonogramie rzeczowym realizacji projektu dostosowując go do bieżących warunków. 

Pytanie nr 5

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o profile podłużne kanalizacji sanitarnej oraz schematy przepompowni.

Odpowiedź nr 5

Profile kanalizacji sanitarnej są zamieszczone w projekcie budowlanym dostępnym u Inwestora. 

Przepompownie strefowe i przydomowe są indywidualnie opracowane w postaci.

· planu zagospodarowania

· przekroju i rzutu z góry przepompowni

· przekroju i rzutu z góry piaskownika

Należy zwrócić się do Inwestora o udostępnienie w/w dokumentacji

Pytanie nr 6

W pliku „Opis Olsztynek II Etap”, na stronie nr 16 w miejscu opisanym „Zestawienie tabelaryczne podstawowych parametrów przepompowni” jest puste pole, brakuje zestawienia. Prosimy o uzupełnienie tego zestawienia.

Odpowiedź nr 6

Inwestor jest w posiadaniu tabelarycznych zestawień przepompowni. (do pobrania ze strony Internetowej). 

Pytanie nr 7

W przedmiarach występują nieścisłości dotyczące parametrów przepompowni.

Przedmiar „Łutynówko-Łutynowo-Nadrowo-Swaderki-Marózek-Selwa-Lipowo Kurkowskie-Kurki gm.Olsztynek”:

· w poz. 121 średnica przepompowni jest inna niż podana w tytule rozdziału „Przepompownia P1 Łutynowo śr. 2,0 m”

· w poz. 187 podany jest inny typ przepompowni aniżeli wynikający z podanej średnicy przepompowni w tytule rozdziału „Przepompownia P-1 Nadrowo śr. 1,50 m”

· w poz. 282 średnica przepompowni jest inna niż podana w tytule rozdziału „Przepompownia P-1 Swaderki PGRyb śr.1,50 m”

·  w poz. 382 średnica przepompowni jest inna niż podana w tytule rozdziału „Przepompownia P-1 Wiatraki śr.1,20 m”

Przedmiar „Kunki Lutek Pawłowo Waplewo”:

· w poz. 68 średnica przepompowni jest inna niż podana w tytule rozdziału „Przepompownia PD Kunki śr.1,50 m”

Prosimy o wyjaśnienie w.w. nieścisłości.

Odpowiedź nr 7

W poz. 121 – należy przyjąć z projektu przepompowni 

W poz. 187 – należy przyjąć z dokumentacji 1.8 m

W poz. 282 – należy przyjąć 1,5 m śr komory przepompowni 

W poz. 382 – należy przyjąć z projektu Dn Ø1.0 m

W poz.  68 – jest przepompownia przydomowa Dn zbiornika Ø1.0 m

Pytanie nr 8

W przedmiarach występują nieścisłości dotyczące pozycji „zamknięcie końcówek rur ochronnych” (parametry zamknięć końcówek rur ochronnych nie zgadzają się z parametrami rur podanych w poprzedzających pozycjach).

Przedmiar „Łutynówko-Łutynowo-Nadrowo-Swaderki-Marózek-Selwa-Lipowo Kurkowskie-Kurki gm.Olsztynek”- W przedmiarze pozycja nr 34 odnosi się do jakiej pozycji? – nie zgadzają się podane parametry rur w poz. 34 do parametrów rur w poz. 29-32. Czy pozycja nr 33 odnosi się do pozycji 31? Analogiczne niejasności występują w pozycji nr: poz. 114, 115 odnoszących się do poz. 110-113; poz. 180, 181 odnoszących się do poz. 176-179; [pz 256, 257 odnoszących się do poz. 250-255; poz. 357 odnosząca się do poz. 356; poz. 440 odnosząca się do poz. 438,439; poz. 508 odnosząca się do pozycji 576,577;

Przedmiar „Kunki Lutek Pawłowo Waplewo” – poz. 29,30 odnoszące się do poz. 22-28; poz. 117,118 odnoszące się do pozycji 112-116; poz. 178,179 odnoszące się do pozycji 175-177; poz. 240,241 odnoszące się do pozycji 237-239;

Prosimy o wyjaśnienie w.w. nieścisłości.

Odpowiedź nr 8

Z uwagi na występowanie na rynku nowych rozwiązań materiałowych należy przyjąć do zamknięcia końcówek rur osłonowych manszety typu „N”  stosownie do średnicy rury osłonowej. Zastosować manszety firmy INTEGRA lub równoważne technologicznie. 

Pytanie nr nr 9

W przedmiarze kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej z przykanalikami i przepompowniami – „Łutynówko – Łutynowo – Nadrowo – Swaderki – Marózek – Selwa – Lipowo Kurkowskie – Kurki gm. Olsztynek” w pozycjach nr 224, 413, 477, 615 występują studzienki kanalizacyjne systemowe ”WAVIN” o śr. 200 mm – w rzeczywistości firma Wavin nie produkuje studzienek o takich parametrach. Natomiast w pozycji nr 83 „Studzienki kanalizacyjne systemowe „WAVIN o śr. 315-425 mm – zamknięcie stożkiem betonowym” – należy przyjąć studzienkę o śr. 315 mm czy 425mm? Prosimy o wyjaśnienie tych pozycji. 

Odpowiedź nr 9 

Należy przyjąć do kosztorysu ofertowego studzienki WAVIN o średnicy 425 mm z włazem żeliwnym D 400 mm klasy B125 typu ciężkiego lub lekkiego zależnie od lokalizacji studni. 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający  uzna za spełnienie wymagań zawartych w SIWZ pkt. VII 2. 2/. 2.1 (doświadczenie) jeśli wykonawca wykaże iż zrealizował w okresie ostatnich pięciu lat budowę oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej o wartości powyżej 4,5 mln brutto?

Odpowiedź nr 10 

Tak, Zamawiający uzna za spełnione wymagania zawarte w  SIWZ pkt. VII 2. 2/. 2.1 (doświadczenie) jeśli wykonawca wykaże iż zrealizował w okresie ostatnich pięciu lat budowę oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej o wartości powyżej 4,5 mln brutto. 

Pytanie nr 11

Czy funkcję kierownika budowy i kierownika robót drogowych może pełnić jedna osoba?

Odpowiedź nr 11

Tak, funkcję kierownika budowy i kierownika robót drogowych może pełnić jedna osoba. 
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